PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fones: (92) 2129-6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 014/2014

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2014

OBJETO: Contratação, em regime de empreitada por preço global, de empresa especializada na
prestação de serviços de reforma, com fornecimento de material e mão-de-obra, no Fórum da
Comarca de Parintins-AM, conforme especificações estabelecidas no Projeto Básico (Anexo VI)
do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através de seu Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os interessados e convoca os

representantes das empresas participantes do certame para a continuidade da Sessão Pública

referente à Tomada de Preços nº 001/2014, processo administrativo nº 2013/18710, a qual

dar-se-á no dia 07/05/2014, às 09h (horário Manaus), na Sala da Comissão Permanente de

Licitação, localizada no Térreo do Anexo I do Ed. Desdor. Arnoldo Peres, situado na Av. André

Araújo, s/nº, Aleixo Manaus-AM.

           Manaus, 05 de maio de 2014.

  Adriano Luiz do Vale Soares
  Presidente da CPL

  Tatiane Alves da Silva
  Secretária da CPL